
Désignation commerciale

Granola choco-banane

Pays producteur

France, Drôme

Description du produit

Granola choco-banane est un délicieux mélange entre la douceur de la banane, l'arôme corsé du 
cacao, des fruits secs et des graines activées séchées à basse température afin de préserver toutes 
leurs vitalité
Ce mélange est cru (déshydraté à 42°), vegan, naturellement sans gluten et certifié Bio.

Liste d'ingrédients

sarrasin germé, tournesol germé, datte, noix de cajou, sucre de coco, banane (7%), sésame, cacao
(6%), pépites de chocolate - pâte de cacao, beurre de cacao, sucre de canne – (6%), sirop d'agave,
épices, sel, huile de tournesol désodorisée

Conditionnement

Emballage de 250g. Disponible également en gros conditionnement vrac (1kg, 3kg ou 5kg)

Conservation et validité

A conserver au sec et de préférence à l'abris de la lumière. 
La DLUO estimé à 14 mois mais une étude d'analyse bactériologique est en projet.

Caractéristiques organoleptiques

Arômes et saveur : Ne dégage pas beaucoup d'odeur, goût fruité et sucré
Aspect : Granuleux, sec
Texture : croustillant, légèrement fondant.

Utilisation

A consommer tel quel en tant que snack accompagné d'un boisson de son choix ou bien comme
petit déjeuner mélangé à une boisson végétale et des fruits frais.
Peux également servir d'accompagnement à un yoghurt, une compote ou autre crème dessert.

Fiche Technique
FTI-GRACB
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Allégations nutritionnelle

                                                                           OUI                                              NON
Convient aux végétaliens x

Sans lactose x

Biologique x

Sans sucre ajouté x

Faible en gras saturés x

Faible teneur en sel x

Analyse nutritionnelle

Par 100g % AR (100g) % AR (portion)

Energie 2261 kj / 540 Kcal 27 % 14 %

Matières grasses 29 g 41 % 21 %

Acides gras saturés 4,3g 21 % 11 %

Glucides
- dont sucres

45 g
25g

17 %
28 %

8,6 %
14 %

Fibres 10,0 g 33 % 17 %

Protéines 17 g 35 % 17 %

Sel 1,5 g 24 % 12 %

Allergènes

 Présence Absence Traces
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine,
épeautre, kamut ou leurs souches hybridées)

x

Crustacés et produits à base de crustacés x

Oeufs et produits à base d'oeufs x

Poisson et produits à base de poisson x

Arachides et produits à base d'arachides x

Soja et produits à base de soja x

Lait et produits à base de lait x

Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou,
noix  de  pécan,  noix  du  Brésil,  pistaches,  noix  de
macadamia) et produits à base de ces fruits

x

Céleri et produits à base de céleri x

Moutarde et produits à base de moutarde x



Sésame et produits à base de sésame x

Dioxyde  de  soufre  et  sulfites  à  des  concentrations
supérieures à 10 mg / kg ou à 10 mg / L en termes de SO
2 total

Lupins et produits à base de lupins x

Mollusques et produits à base de mollusques x

Indicateur de qualité microbiologique et physico-chimique

En projet

Certification

Certifié par Ecocert FR-BIO-01 Agriculture UE / non UE

Conditions de transport et de distribution

Transport dans un véhicule fermé à température ambiante


